MTA > Location > Carriére de St-Léonard
Rte du Simplon 81 > CH-1958 St-Léonard > +41 (0)27 205 79 39 > info@mtamta.ch

DONNEES TECHNIQUES INDIVIDUELLES

FIGURE

INFORMATIONS DE BASE
--- Transport

Longueur de la tente au sol
Largeur de la tente au sol
Hauteur au centre de la tente
Hauteur au pilier de la tente
--- Spécificités

Longueur minimale de la tente
Extention par élément de
Surface au sol

Espace entre pilier face avant
Espace entre pilier sur le coté
Piéce la plus longue

Pente du toit

Travée

Fixation au sol

Lestage par socle de coté
Lestage par socle pignon
Dimensions des clous d'ancrage

Effort arrachement par socle coté
Effort arrachement par socle pignon

Charge de neige acceptable
Force du vent tolérée

18 m
6m
3.38m
2.29m

6m

3m

108 m2
5/5m

3m

3.30m
20°°

3m

clous ou poids
440 kg

440 kg
25x800 mm
540 kg

540 kg

10 kg/m2
100 km/h

28.09.2024 02:21:11

254-5-6_fr_(DT1C).pdf


http://192.168.15.15/assets/web/externe_image/254-5-6_e2.jpg
http://192.168.15.15/assets/web/externe_image/254-5-6_e1.jpg
https://www.mtamta.ch

