

254-5-6

Tente - 6m x 18m



DONNEES TECHNIQUES INDIVIDUELLES

FIGURE

INFORMATIONS DE BASE

-- Transport

Longueur de la tente au sol	18 m
Largeur de la tente au sol	6 m
Hauteur au centre de la tente	3.38 m
Hauteur au pilier de la tente	2.29 m

-- Spécificités

Longueur minimale de la tente	6 m
Extention par élément de	3 m
Surface au sol	108 m ²
Espace entre pilier face avant	5/5 m
Espace entre pilier sur le côté	3 m
Pièce la plus longue	3.30 m
Pente du toit	20° °
Travée	3 m
Fixation au sol	clous ou poids
Lestage par socle de côté	440 kg
Lestage par socle pignon	440 kg
Dimensions des clous d'ancre	25x800 mm
Effort arrachement par socle côté	540 kg
Effort arrachement par socle pignon	540 kg
Charge de neige acceptable	10 kg/m ²
Force du vent tolérée	100 km/h